

光正集团股份有限公司

2017 年度财务预算报告

本预算报告根据公司执委会讨论确立的生产经营目标测算编制。本预算包含的范围：

预算范围	注册地	业务性质	持股比例 (%)
光正钢结构有限责任公司	乌鲁木齐经济技术开发区	钢结构制作、安装	100
光正钢机有限责任公司	武汉市新洲区阳逻开发区	钢结构加工销售	100
光正重工有限公司	浙江省嘉兴市	钢结构加工销售	100
光正装备制造有限公司	乌鲁木齐经济技术开发区	冶金、光伏等设备制作、安装	100
新疆光正教育咨询有限公司	乌鲁木齐经济技术开发区	咨询服务	100
光正能源有限公司	乌鲁木齐经济技术开发区	能源销售	100
光正燃气有限公司	新疆克州阿图什市	天然气销售	100
托克逊县鑫天山燃气有限公司	新疆托克逊县	天然气销售	100
新疆天宇能源科技发展有限公司	乌鲁木齐经济技术开发区	天然气销售	100
巴州伟博公路养护服务有限公司	新疆库尔勒市	天然气销售	51

一、产量

1、钢结构板块：

新疆基地钢构	40,000 吨；
新疆基地彩板、夹芯板	65.37 万平方米；
武汉基地钢构	18,000 吨（含桥梁）

2、燃气板块：

气体销售量：汽车加气：	9,339.53 万方
工业用气：	0.34 万方
商业用气：	396.23 万方
民用气：	1,251.32 万方
锅炉用气：	2,310.36 万方
燃气批发：	4,566.84 万方
合 计：	17,739.90 万方



二、销售额

- 1、新疆基地： 2.19 亿元
- 2、武汉基地： 0.44 亿元
- 3、光正燃气： 2.56 亿元
- 4、托克逊鑫天山： 0.37 亿元
- 5、巴州伟博： 0.72 亿元

三、光正集团 2017 年实现销售收入 6.38 亿元、归属于母公司的净利润 498.59 万元；

附：

2017 年预算利润表

(单位：万元)

项目	2017 年预算	2016 年实际发生	较上期的增减比率 (%)
营业收入	63,846.16	49,929.60	27.87%
营业成本	50,702.51	40,702.28	24.57%
营业税金及附加	425.20	537.53	-20.90%
销售费用	3,043.89	2,735.86	11.26%
管理费用	6,298.71	6,838.47	-7.89%
财务费用	3,595.22	3,637.75	-1.17%
资产减值损失	-313.45	1,358.23	123.08%
投资收益	2,947.74	6,362.05	-53.67%
营业利润	3,041.82	481.52	531.71%
加：营业外收入	467.03	1,245.03	-62.49%
减：营业外支出	107.62	365.13	-70.53%
利润总额	3,401.23	1,361.42	149.83%
所得税	1,182.66	548.12	115.77%
净利润	2,218.58	813.3	172.79%
归属于母公司的净利润	498.59	484.19	2.97%
销售净利率	3.47%	1.63%	1.84

特别提示：本公司制定的《2016 年度财务预算报告》是本年度公司内部财务与生产经营工作的指导性文件，该方案是在相关假设前提以及本公司现有工



GuangZheng
光正集团

光正集团股份有限公司

程施工合同及生产能力的前提下制定的。不代表本公司 2016 年盈利预测，能否实现取决于宏观经济环境、市场情况、行业发展状况与公司管理团队的努力等多种因素，存在很大的不确定性，请投资者特别注意。

光正集团股份有限公司董事会

二〇一七年四月六日